СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2023 № 200
п. Шуберское

О внесении изменений в решение Совета
народных  депутатов  Шуберского
сельского  поселения  Новоусманского
муниципального  района  Воронежской
области от 22.12.2022 № 161 «О бюджете
Шуберского  сельского  поселения
Новоусманского  муниципального  района
Воронежской  области  на  2023  год  и  на
плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях
реализации  задач  и  функций,  возложенных  на  органы  местного
самоуправления сельского поселения, Совет народных депутатов Шуберского
сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской
области

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской
области  от  22.12.2022 № 161 «О бюджете Шуберского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 25.01.2023 №173,
16.02.2023 №176, 04.04.2023 №187) следующие изменения:

1.1. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«Установить  верхний  предел  муниципального  долга  Шуберского

сельского поселения на 1 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. руб., на 1 января
2025 года – 0,0 тыс. руб., на 1 января 2026 года - 0,0 тыс. руб.»;

1.2. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
«Установить  верхний  предел  муниципального  долга  по

муниципальным  гарантиям  Шуберского  сельского  поселения  на  1  января

2024 года в сумме 0,0 тыс. руб., на 1 января 2025 года – 0,0 тыс. руб., на 1
января 2026 года - 0,0 тыс. руб.»;

1.3. Пункт 23 изложить в следующей редакции:
«Настоящее  решение  опубликовать  в  «Вестнике  муниципальных

правовых  актов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области» не позднее 10 дней после его
подписания.».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  «Вестнике  муниципальных
правовых  актов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района
Воронежской области Иванова С.Ю.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
__________А.П. ПЯДУХОВА

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 22.12.2022 № 161 «О бюджете Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	__________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	__________А.П. ПЯДУХОВА